
 

101年 3月 1762 中化生  各日成交資訊 

(元,股) 

日期日期日期日期 成交股數成交股數成交股數成交股數 成交金額成交金額成交金額成交金額 開盤價開盤價開盤價開盤價 最高價最高價最高價最高價 最低價最低價最低價最低價 收盤價收盤價收盤價收盤價 漲跌漲跌漲跌漲跌價差價差價差價差 成交成交成交成交筆數筆數筆數筆數 

101/03/01 545,239 31,757,332 58.20 58.90 57.90 58.20 +0.10 343 

101/03/02 1,895,926 113,297,374 58.50 60.50 58.30 60.00 +1.80 1,250 

101/03/03 652,286 38,752,545 60.10 60.20 58.70 59.50 -0.50 459 

101/03/05 1,147,251 69,153,234 60.90 61.20 59.00 59.00 -0.50 770 

101/03/06 1,273,045 72,117,659 59.10 59.50 55.30 56.40 -2.60 833 

101/03/07 771,140 42,961,496 55.00 56.40 55.00 55.90 -0.50 503 

101/03/08 430,025 24,157,915 56.10 56.50 55.90 56.10 +0.20 314 

101/03/09 579,075 33,234,090 56.50 58.00 56.30 57.10 +1.00 426 

101/03/12 810,000 46,884,300 57.60 58.50 57.00 57.50 +0.40 629 

101/03/13 377,200 21,768,800 58.40 58.40 57.20 57.40 -0.10 294 

101/03/14 680,190 39,826,620 58.00 59.00 57.60 58.30 +0.90 555 

101/03/15 626,000 36,740,500 58.30 59.20 58.30 58.40 +0.10 399 

101/03/16 377,233 22,003,647 58.40 58.90 57.60 58.00 -0.40 330 

101/03/19 404,000 23,388,600 58.00 58.50 57.40 57.60 -0.40 274 

101/03/20 361,000 20,561,400 58.00 58.00 56.50 56.60 -1.00 251 

101/03/21 543,300 30,309,859 56.40 56.60 55.30 55.70 -0.90 378 

101/03/22 1,030,015 57,648,888 55.40 56.90 55.20 55.80 +0.10 672 

101/03/23 961,000 53,048,700 55.80 55.80 54.60 55.50 -0.30 719 

101/03/26 863,090 47,630,850 55.50 56.00 54.60 54.90 -0.60 601 

101/03/27 2,180,020 113,847,498 54.90 54.90 51.10 51.60 -3.30 1,346 

101/03/28 2,145,280 107,911,730 50.90 51.80 49.65 49.95 -1.65 1,390 

101/03/29 1,627,000 81,971,600 49.90 51.50 49.10 50.90 +0.95 1,153 

101/03/30 941,500 47,267,499 50.90 51.40 49.20 50.20 -0.70 665 

 


